Na podstawie kryteriów określonych w zapytaniu ofertowym została wybrana oferta nr 4, złożona przez: 

3D Sp. z o. o., z/s w Zielonka ul. Gruszowa 2, 86-005 Zielonka, NIP: 5540311321, REGON: 008430036  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 57 300,00 zł netto (słownie: pięćdziesiąt siedem 

tysięcy trzysta złotych 00/100), w tym podatek VAT 23% w kwocie 13 179,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy 

sto siedemdziesiąt dziewięć złotych 00/100). Razem brutto: 70 479,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy 

czterysta siedemdziesiąt dziewięć złotych 00/100). 

Uzasadnienie wyboru: 

W wyniku przeprowadzonej oceny oferta nr 4 uzyskała 100,00 pkt. Ustalono, że Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający wybrał ofertę wyżej wymienionego Wykonawcy jako